
ZARZĄDZENIE Nr 169/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 lutego 2024 r.

w sprawie zrzeczenia się ograniczonego prawa rzeczowego – prawa użytkowania, 

ustanowionego na nieruchomościach stanowiących własność osoby prawnej, położonych 

w Łodzi przy ulicach Krzysztofa Cedry 8 i Traktorowej 24, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków w obrębie P-1 jako działki o numerach 128/19 i 128/20.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam zrzec się ograniczonego prawa rzeczowego – prawa użytkowania, 

ustanowionego na rzecz Miasta Łodzi, na czas nieokreślony, obciążającego nieruchomości 

stanowiące własność osoby prawnej, położone w Łodzi przy ulicach:

1) Krzysztofa Cedry 8, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-1, jako 

działka o numerze 128/19, uregulowaną w księdze wieczystej LD1M/00369730/4;

2) Traktorowej 24, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie P-1, jako działka 

o numerze 128/20, uregulowaną w księdze wieczystej LD1M/00120278/0.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


